Embu das Artes, 07 de junho de 2023.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 780/2023
Proposição: Indicação n° 254/2023

Autoria: Índio Silva

Ementa: O vereador Gilberto Oliveira da Silva (Índio Silva), no uso das atribuições que lhe
conferem o artigo 133 § 1º e 2º do Regimento Interno, Indica ao Chefe do Poder Executivo
Municipal a institucionalização da Praça do Bosque do Batista, localizada entre as Ruas
Líder e Rua Granito, como uma Arena Multiuso Cultural e Esportiva, com a construção de
um palco para o acolhimento de shows, teatros e atrações diversas.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Elaboração de Ofício

Ação realizada: Ofício Emitido

Próxima Fase: Arquivamento do Processo

Gustavo Ferreira Monte
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380034003000380032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380034003000380032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380034003000380032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 380034003000380032003A005400

Assinado eletrônicamente por Gustavo Ferreira Monte em 07/06/2023 14:23

Checksum: 40D0F4C332245A32EC7D163E335AEF7719CB925D0D7A4DC4BC54FCB5EE5A11FE

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS